
 
 

Uchwała  Nr LIII/620/14 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 29 kwietnia 2014r.                        

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 j.t. z późniejszymi zmianami1) oraz art. 230 i art. 231          

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885                   

z późniejszymi zmianami2) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

  

§ 1.   W uchwale Nr XLVII/556/14 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 stycznia 2014r.              

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej zwanej dalej uchwałą 

zmienianą, wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) załącznik nr 1 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1              

do niniejszej uchwały; 

2)  załącznik nr 2 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2                 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 i z 

2014r. poz.379. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 

2014r. poz.379. 



 2 
 

 
Objaśnienie 

 
do uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

  
       W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały dokonane zmiany 

planu dochodów i wydatków związane ze zmianą wielkości dotacji otrzymanych z budżetu 

państwa zgodnie z Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr: 

� 1892/Fn/2014 i 1893/Fn/2014 z dnia 2 kwietnia 2014r., 

� 1902/Fn/2014 i 1903/Fn/2014 z dnia 9 kwietnia 2014r., 

� 1905/Fn/2014 z dnia 15 kwietnia 2014r., 

� 1915/Fn/2014 i 1916/Fn/2014 z dnia 23 kwietnia 2014r. 

na podstawie których dochody i wydatki bieżące zwiększono o kwotę 578.971,26 zł, w tym 

dochody bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono         

o kwotę 578.971,26zł. Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

zwiększono o kwotę 32.890,00zł, wydatki związane z funkcjonowaniem organów JST 

zmniejszono o kwotę 30.000zł w tym wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy zmniejszono 

o kwotę 30.000zł. 

 

Zmian w w/w załączniku dokonuje się w związku z Uchwałą Nr LII/606/14z dnia 22 

kwietnia oraz  Uchwałą NrLIII/619/14 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 kwietnia 

2014r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2014: 

� zwiększając dochody bieżące o kwotę 168.916,34 zł, 

� zwiększając przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym     

o kwotę 1.693.000,00 zł, z tytułu „Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy” o kwotę 1.060.000,00 zł, 

� zwiększając wydatki bieżące o kwotę 1.029.038,78zł, w tym na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane zwiększa się o kwotę 512.238,79zł., zmniejszając wydatki bieżące z 

tytułu rozliczeń poręczeń i gwarancji udzielonych przez JST o kwotę 655.555,00 oraz 

zwiększając wydatki na obsługę długu publicznego o kwotę 655.555,00zł, zmniejszając 

wydatki bieżące związane z funkcjonowanie JST o kwotę 37.360,00zł  

� zwiększając wydatki majątkowe o kwotę 1.892.877,56zł, w tym: wydatki inwestycyjne  

kontynuowane zwiększa się o kwotę 1.743.000,00zł, nowe wydatki inwestycyjne zwiększa 

się o kwotę 149.877,56 zł, 

 



 3 
 

              W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF wprowadzono zmiany na 

podstawie w/w Uchwał Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, w wyniku których zadania 

przedstawiają się następująco: 

zmieniono limity w przedsięwzięciach wieloletnich: 

� programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz.U. 157,poz 1240 z późn. 

zmianami): 

      1. „Zakup taboru autobusowego na potrzeby komunikacji miejskiej w K ędzierzynie-  

           Koźlu – etap III” 

– w roku 2014 – 945.600,00 zł 

– w roku 2015 – 1.891.200,00 zł 

łączne nakłady finansowe –  2.836.800,00 zł 

limit zobowiązań – 2.836.800,00zł, 

      2. „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Kędzierzyn-Koźle”: 

         w roku 2014 – 1.000,00 zł 

– w roku 2015 – 169.040,00 zł 

łączne nakłady finansowe –  170.040,00 zł 

limit zobowiązań – 170,040,00zł 

 

� programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) – pn: 

1. „Budowa ronda przy ul. Gliwickiej”  

- w roku 2014 – 2.074.385,00 zł 

- w roku 2015 – 1.500.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe – 3.574.385,00 zł 

limit zobowiązań – 3.574.385,00 zł 

      2. „Przebudowa instalacji elektrycznej oraz budowa podnośnika – platformy dla 

osób niepełnosprawnych w obiekcie krytej pływalni ”: 

– w roku 2014 – 130.000,00 zł 

– w roku 2015 –    620.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe –  750.000,00 zł 

limit zobowiązań –  750.000,00zł 

Na podstawie wniosku Wydziału Zarządzania Kryzysowego z dnia 14.04.2014r. oraz 

wniosku Wydziału Inżynierii Miejskiej  w załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF 

wprowadzono nowe przedsięwzięcia wieloletnie: 

� programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) – pn.: 



 4 
 

      1. „Opracowanie dokumentacji technicznej wałów przeciwpowodziowych 

„K ędzierzyn” i Lasaki-Poborszów ”: 

– w roku 2014 – 250.000,00 zł 

– w roku 2015 –    549.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe –  799.000 zł 

limit zobowiązań –  800.000zł 

 

2. „PT i budowa kompleksu boisk przy ZSM nr 1”: 

– w roku 2014 – 820.000,00 zł 

– w roku 2015 –    1.500.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe –  2.320.000,00zł 

limit zobowiązań –  4.800.000,00zł 

 

Ponadto zostały skreślone zadania w przedsięwzięciach wieloletnich: 

� programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) – pn.: 

1. „PT budowy łącznika pomiędzy ul. Synów Pułku i Niemcewicza” 

– w roku 2014 –  25.000,00zł  

– w roku 2015 – 190.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe – 215.000,00 zł 

limit zobowiązań – 215.000,00 zł 

� programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz.U. 157,poz 1240 z późn. 

zmianami): 

  1. „ Zagospodarowanie zdegradowanego kompleksu sportowo – rekreacyjnego 

„Kłodnica” w K ędzierzynie-Koźlu poprzez utworzenie Parku Edukacyjnego”    

– w roku 2014 – 2.438.385,00 zł 

– w roku 2015 –  2.296.700,00 zł 

łączne nakłady finansowe –  4.877.448,00 zł 

limit zobowiązań –  4.877.440,00zł   

 
 

Kędzierzyn-Koźle,  kwiecień 2014r. 
 
 


